1 STAROSTA KIELECKI

ul.Wrzosowa 44, 25 - 211 Kielce

Kielce, dnia 31.07.2015r.
OI-11.272.1.9.2015

Wszyscy uczestnicy post¢powania

Dotyczy postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  trybie
przetargu nieograniczonego na Bankowg obstuge budzetu Powiatu Kieleckiego, Starostwa
Powiatowego w Kielcach jako urzedu oraz jednostek organizacyjnych Powiatu Kieleckiego,
zaliczanych do sektora finansow publicznych

Wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia

W zwigzku z wplynigciem kolejnych pytan, dotyczacych ww. postepowania,
Zamawiajacy Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach, na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2013r.
poz. 907 z pozn. zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 2:

Prosimy o podanie Sredniomiesigcznej ilosci transakcji w bankomacie/wplatomacie.
Odpowiedz:

Bankomat/wplatomat zainstalowany na terenie siedziby Starostwa Powiatowego w Kielcach
Jest wlasnoscig Banku Spoéldzielczego II Oddzial w Kielcach. Zamawiajacy nie posiada
wiedzy na temat sredniomiesigcznej ilosci transakcji dokonywanych
w bankomacie/wplatomacie, poniewaz nie obstuguje on wplat ani wyptat Zamawiajacego.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, ze w Formularzu Ofertowym miesieczna oplata ryczaltowa ma by¢
zaokrgglona do dwoch miejsc po przecinku, a jej minimalna warto$¢ wynosi 0,01 z1.
Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze w Formularzu Ofertowym podana miesi¢czna oplata ryczaltowa
ma by¢ zaokraglona do dwoch miejsc po przecinku, a jej minimalna warto$é¢ wynosi 0,01 zt.

Pytanie 4:

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej wszystkich zalacznikow Oferty w wersji
edytowalne;j.
Odpowiedz:
Zalgczniki nr 2 — 9 do SIWZ w wersji edytowalnej zostaly zamieszczone na stronie
internetowej ~ Zamawiajacego:  bip.powiat.kielce.p] =~ w  zakladce .. Zamodwienia
publiczne/przetargi”.
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Pytanie 5:

Prosimy o podanie (oszacowanie) $redniodziennych i maksymalnych wartosci i ilosci wplat
gotowkowych realizowanych w punkcie kasowym w siedzibie Starostwa. Czy Zamawiajacy
przewiduje kumulacj¢ wptat w okreslone dni?

Odpowiedz:

Szacunkowa wartos$¢ $redniodziennych i maksymalnych wplat gotowkowych realizowanych
w punkcie kasowym w siedzibie Starostwa wynosi — 24.093,00 zl (Sredniodziennie),
25.780.,00 zt (maksymalnie dziennie).

Szacunkowa ilos¢ s$redniodziennych i maksymalnych wplat gotéwkowych realizowanych
w punkcie kasowym w siedzibie Starostwa wynosi — 186 ($redniodziennie),
202 (maksymalnych).

Zamawiajacy nie przewiduje kumulacji wplat w okreslone dni.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie (oszacowanie) $redniodziennych i maksymalnych wartosci i ilosci wyplat
gotowkowych realizowanych w punkcie kasowym w siedzibie Starostwa. Czy Zamawiajgcy
przewiduje kumulacje¢ wyplat w okreslone dni?

Odpowiedz:

Wyplaty gotowkowe nie byly realizowane w punkcie kasowym w siedzibie Starostwa.
Zamawiajagcy przewiduje, Ze szacunkowa ilos¢ wyplat gotowkowych realizowanych
w punkcie kasowym w siedzibie Starostwa wyniesie 200 — 250 miesigcznie, co zostalo
podane w SIWZ, a ich szacunkowa wartos¢ roczna wyniesie okoto 150.000,00 z1.
Zamawiajacy nie moze przewidzie¢ kumulacji wyplat poniewaz ich czgstotliwos¢ jest
uzalezniona od instytucji posredniczacych (np. PFRON) i otrzymanych srodkow
przeznaczonych na wyplaty $wiadczen. Przewiduje si¢. ze wyplaty beda dokonywane
w Il i I kwartale roku budzetowego.

Pytanie 7:
W Zatl. nr 10 do SIWZ Umowa § 1 ust. 2 pkt 19) Zamawiajacy zapisal ,,oprocentowanie

kredytu (...) liczone jako suma WIBOR 1M z dnia 30.06.2015 i stalej marzy”. Prosimy
0 usuniecie zapisu ..z dnia 30.06.2015”, poniewaz stawka WIBOR 1M z dnia 30.06.2015r.
stuzy¢ bedzie Zamawiajacemu wylacznie do poréwnania ofert Wykonawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 31.07.2015r. dokonal modyfikacji tresci SIWZ
w powyzszym zakresie, ktora zostala zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego:
bip.powiat.kielce.pl w zakladce ,.,Zamoéwienia publiczne/przetargi™.

Pytanie 8:

W SIWZ — Opis przedmiotu Zamdwienia, Szczegolowy Opis Przedmiotu Zamowienia,
Umowa (zal. nr 10) Zamawiajacy zapisal ..Bank poniesie ewentualne koszty przeniesienia
rachunkow bankowych z banku obstugujacego (...)", co wyraznie faworyzuje dotychczasowy
Bank, gdyz ten nie poniesie tych kosztow, w przeciwienistwie do innych Wykonawcow.
Postepowanie o udzielenie zamoOwienia publicznego musi si¢ odbywaé w sposob
zapewniajgcy zachowanie uczciwej konkurencji oraz traktowania Wykonawcow. Zwracam



si¢ z prosha o usunigcie w/w zapisow, w przeciwnym wypadku prosimy o podanie
doktadnych kosztow przeniesienia rachunkéw bankowych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz w dniu 31.07.2015r. dokonal modyfikacji tresci SIWZ
w powyzszym zakresie, ktora zostala zamieszczona na stronie internetowej Zamawiajacego:
bip.powiat.kielce.pl w zaktadce ,,Zamoéwienia publiczne/przetargi™.

Pytanie 9:

Prosimy o podanie sredniomiesi¢gcznego wykorzystania kredytu w roku 2014 i pierwszym
poiroczu 2015r.

Odpowiedz:

Sredniomiesi¢czne wykorzystanie kredytu w rachunku biezacym w 2014 roku wynosito:

e pazdziernik 2014r. — 204.820,86 zl,

e listopad 2014r. — 381.675,39 zl,

e grudzien 2014r. — 1.291.679,99 zl.

W pierwszym polroczu 2015 roku sredniomiesieczne wykorzystanie kredytu w rachunku
biezacym wynosi 0,00 z1.

Pytanie 10:
Czy Zamawiajacy, w przypadku wybrania oferty Wykonawcy, wyrazi zgod¢ na coroczne

dostarczanie kwartalnych sprawozdan Rb NDS, Rb Z, Rb 27 S i Rb 28S (lub udostgpnianie na
stronie internetowej Zamawiajacego) oraz przed podpisaniem umowy kredytowej zlozy
aktualne zaswiadczenia z ZUS i Urzgdu Skarbowego o niezaleganiu z platnosciami
zobowigzan i aktualne opinie bankowe bankow, w ktorych Zamawiajacy ma udzielone
kredyty?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oswiadcza, ze ww. sprawozdania sa publikowane na stronie Biuletynu
Informacji  Publicznych  Starostwa  Powiatowego w  Kielcach pod  adresem
www.bip.powiat.kielce.pl/Jawnos$¢ Finansow Powiatu.

Jednoczesnie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na przedkladanie aktualnych zaswiadczen
z ZUS i Urzedu Skarbowego o niezaleganiu z platnosciami zobowigzan i aktualnych opinii
bankowych bankéow, w ktorych Zamawiajacy ma udzielone kredyty przed podpisaniem
umowy kredytowej.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na podpisanie odrgbnej umowy kredytowe;j?
Odpowiedz:

Tak. Zamawiajgcy wyraza zgode na podpisanie odrebnej umowy kredytowe;.

Pytanie 12:

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze zabezpieczeniem kredytu bedzie weksel wlasny in blanco
wraz z deklaracja wekslowa z kontrasygnata Skarbnika Powiatu?



Odpowiedz:
Tak, Zamawiajacy potwierdza, ze zabezpieczeniem kredytu bedzie weksel wlasny in blanco
wraz z deklaracjg wekslowa z kontrasygnatg Skarbnika Powiatu.

Pytanie 13:

Prosimy o udost¢pnienie nastepujacych dokumentow:

a) informacja o podmiotach powigzanych (z podaniem udzial % i numeru REGON);

b) informacja o obstugiwanych kredytach, pozyczkach, gwarancjach, obligacjach (kwota,
nazwa banku, termin umowy, zabezpieczenia);

¢) informacja o udzielonych przez Zamawiajagcego gwarancjach, por¢czeniach (kwota, nazwa
podmiotu, termin umowy);

d) opinie bankowe dot. terminowosci obstugi zaciagnietych kredytow i wywiazywania si¢
z warunkow umow kredytowych (ewentualnie przedstawienie o§wiadczenia o terminowym
regulowaniu zobowigzan 1 wywigzywaniu si¢ z warunkéw umow);

e) zaswiadczenia lub o$wiadczenia Zamawiajacego dot. terminowosci realizowania
zobowigzan wobec US i ZUS.

Odpowiedz:

a) Informacja o jednostkach powigzanych Powiatu Kieleckiego:

L.p. Nazwa Jednostki organizacyjnej REGON

1. Szpital Powiatowy w Chmielniku 003680113
2 Powiatowe Centrum Ustug Medycznych 000985332
3. Swietokrzyskie Centrum Matki i Noworodka Szpital 290503911

Specjalistyczny w Kielcach
4. Chlodnie  Kieleckie  Spotka z  ograniczong 690701449

odpowiedzialnoscia w upadtosci likwidacyjnej

3: Lotnisko Kielce Spotka z ograniczong 292879632

odpowiedzialnoscia w upadlosci likwidacyjnej

b) Informacja o zaciagnietych kredytach Powiatu Kieleckiego:

1. Umowa zawarta w dniu 4 listopada 2013r. pomigdzy Powiatem Kieleckim
a Powszechng Kasg Oszczednosci Bankiem Polskim S. A. z siedzibg w Warszawie na
kredyt dlugoterminowy w wysokosci 12.931.886.00 zl z terminem splaty do dnia
30.09.2026r. Zabezpieczeniem kredytu jest weksel wlasny in blanco wraz z deklaracja
wekslowg;

2. Umowa zawarta w dniu 27 listopada 2013r. pomigdzy Powiatem Kieleckim
a Powszechng Kasa Oszczednosci Bankiem Polskim S. A. z siedziba w Warszawie na
kredyt konsolidacyjny w wysokosci 55.185.700,00 zt z terminem splaty do dnia
30.11.2028r. Zabezpieczeniem kredytu jest weksel wlasny in blanco wraz z deklaracja
wekslowa:

3. Umowa zawarta w dniu 24 listopada 2014r. pomigdzy Powiatem Kieleckim a Bankiem
Spoéldzielczym w Kielcach. II Oddzial w Kielcach na kredyt dlugoterminowy




w wysokosci 10.050.000,00 zt z terminem sptaty do dnia 30.09.2027r. Zabezpieczeniem
kredytu jest weksel wlasny in blanco wraz z deklaracja wekslowa.

¢) Informacja o udzielonych przez Zamawiajacego gwarancjach, poreczeniach:
Umowa poreczenia zawarta w dniu 12.12.2012r. pomigdzy Bankiem Spéldzielczym

w Kielcach, II Oddzial w Kielcach a Powiatem Kieleckim w kwocie 1.100.000,00 zi
(za zobowigzania Szpitala Powiatowego w Chmielniku), termin splaty do dnia
31.12.2017r.

d) Opinie bankowe:
Zamawiajacy udzieli, na wniosek Wykonawcy. zgody na wystgpienie przez Wykonawce
na wiasny koszt do bankéw kredytujacych Zamawiajacego o wydanie opinii bankowych
dot. terminowosci obstugi zaciagnigtych kredytow i wywiazywania si¢ z warunkow umow
kredytowych lub stosownych oswiadczen o terminowym regulowaniu zobowigzan
1 wywigzywaniu si¢ z warunkow umow.

e) Zaswiadczenia lub_o$wiadczenia Zamawiajacego dot. terminowosSci realizowania

zobowiazan wobec US i ZUS.
Powiat Kielecki — Starostwo Powiatowe w Kielcach nie posiada aktualnych zaswiadczen.




